

## Rekonstrukce meliorační strouhy, odvedení srážkové vody, doplňková polní cesta DPČ17, vedlejší polní cesta VPČ1 k.ú. Velký Borek - krycí list nabídkové ceny

Prof. číslo	Konstrukce Materiál	Kód PRV	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena
				<b>Objekt SO1 - vedlejší polní cesta VPČ1</b>			
				Objekt SO2 - doplňková polní cesta DPČ17			
				Objekt SO3 - SO01A odvedení srážkové vody - zatrubnění			
				Objekt SO4 - SO02 rekonstrukce meliorační strouhy			
				Objekt SO5 - společně pro objekt 1, 2, 3, 4			
				<b>Objekt SO6 - SO01B odvedení srážkové vody - zatrubnění financuje Obec Velký Borek</b>			
				<b>Objekt SO1 vedlejší polní cesta VPČ1</b>			
				<b>Zemní práce</b>			
1	K	001.02	111204	<b>Odstranění křovin s odvozem do 5 km</b> (odstranění travin, křovin a stromů i s kořeny do průměru 100 mm, doprava dřevin, spálení na hromáděti nebo štěpkování)	m <sup>2</sup>	600,00	88,00
2	K	001.02	112014	<b>Kácení stromů D kmenů do 0,7 m s odstraněním pařezů, odvoz do 5 km</b> (kácení stromů o průměru kmenů do 70 cm, spálení větví stromů o průměru nad 100 mm, odstranění pařezů pod úrovní o prům. do 70 cm, vodotvrz přemístění kmenů D 70 cm do 5000 m, vodotvrz přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m, záspj jam pro pařezech D 70 cm, spálení pařezů D 70 cm na hromáděti) Poznamka k položce: Kácení stromů se máčí v [si] (sparažech) stromů (gmetř se máčí v místě řezu) a zahrnuje spálení - porazení stromů a osádků větví, - spálení větví na hromáděti nebo štěpkování, - dopravu a uložení kmenů, připadně další práce s nimi dle požadavků zadavatele dokumentace, Odstranění pařezů se máčí v [si] vyřezávání nebo výkopových pařezů a zahrnuje zejména: - vyřezání nebo výkopání hromáděti nebo štěpkování, - dopravu a uložení kmenů, připadně další práce s nimi dle požadavků zadavatele dokumentace, Odstranění pařezů se máčí v [si] vyřezávání nebo výkopových pařezů, - spálení pařezů na hromáděti, - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů, - dopravu a uložení pařezů, připadně další práce s nimi dle požadavků zadavatele dokumentace, - záspj jam pro pařezech.	kus	18,00	3630,00
3	K	001.02	112024	<b>Kácení stromů D kmenů přes 0,9 m s odstraněním pařezů, odvoz do 5 km</b> (kácení stromů o průměru kmenů přes 90 cm, vodotvrz přemístění kmenů D 90 cm do 5000 m, vodotvrz přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m, záspj jam pro pařezech D 90 cm, spálení pařezů D 90 cm na hromáděti) Poznamka k položce: Kácení stromů se máčí v [si] (porazech) stromů (gmetř se máčí v místě řezu) a zahrnuje zejména: - porazení stromů a osádků větví, - spálení větví na hromáděti nebo štěpkování, - dopravu a uložení kmenů, připadně další práce s nimi dle požadavků zadavatele dokumentace, Odstranění pařezů se máčí v [si] vyřezávání nebo výkopových pařezů a zahrnuje zejména: - vyřezání nebo výkopových pařezů, - spálení pařezů na hromáděti, - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů, - dopravu a uložení pařezů, připadně další práce s nimi dle požadavků zadavatele dokumentace, - záspj jam pro pařezech	kus	15,00	4510,00
4	K	001.02	122202203	<b>Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m<sup>3</sup> v hornině tř. 3</b> (Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopů v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m <sup>3</sup> ) ("výkopy" 812.9 - "nevyhodná" 270.435 - Součet 1083.335)	m <sup>3</sup>	1083,34	48,30
5	K	001.02	122202209	<b>Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepištní</b> (Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopů v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 a příplatek k cenám za lepištní horniny tř. 3) (1083,335 0,3)	m <sup>3</sup>	325,00	8,90
6	K	001.02	132201101	<b>Hlubební rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m<sup>3</sup></b> (Hlubební (zapažené) rýh šířky do 600 mm s úrovněním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 3 do 100 m <sup>3</sup> ) ("Hlubební rýhy pro drenáž" 0_3*0,4*585,6)	m <sup>3</sup>	70,27	486,20
7	K	001.02	162701105	<b>Vodotvrz přemístění do 10000 m výkopků/sypání z horniny tř. 1 až 4</b> (Vodotvrz přemístění výkopků nebo sypání pro suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopů, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m) ("výkopy-humusování+hlínky+drenáž" 1083,335-59,504 43,16) (980,671*6)	m <sup>3</sup>	980,67	83,94
8	K	001.02	162701109	<b>Příplatek k vodotvrz přemístění výkopků/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m<sup>3</sup></b> (Vodotvrz přemístění výkopků nebo sypání pro suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopů, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m) ("výkopy-humusování+hlínky+drenáž" 1083,335-59,504 43,16) (980,671*6)	m <sup>3</sup>	5884,03	7,00
9	K	001.02	171101103	<b>Uložení sypání z hornin soudržných do 100 % PS</b> (uložení sypání do náspj s rozporostěním sypání ve vrstvách s 5 hrdubým úrovněním zhutněných s uzavřením povrchu náspj z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledku zkoušek Proctor-Standard (dale jen PS) přes 96 do 100 % PS)	m <sup>3</sup>	59,50	41,40
10	K	001.02	171201201	<b>Uložení sypání na skládky</b> (uložení sypání na skládky)	m <sup>3</sup>	980,67	4,90
11	K	001.02	171201211	<b>Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkové)</b> (uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládku (skládkové)) Poznamka k položce: Je zahrnut i třídnění dlemu, rozbor, ukládání na skládku (980,671*18)	t	1765,21	77,00
12	K	001.02	181411123	<b>Založení lučňního trávníku výševem plochy do 1000 m<sup>2</sup> ve svahu do 1:1</b> (Založení trávníku na půdě předešlém připravené plochy do 1000 m <sup>2</sup> výševem včetně úržení lučňmi na svahu přes 1:2 do 1:1)	m <sup>2</sup>	431,60	10,30



15	K	001.02	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 (svahování trvalých svahů do projekovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4)	m2	13,70	34,40	471,00 Kč
16	K	001.02	182201101	Svahování trvalých svahů do projekovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	417,90	30,00	12 537,00 Kč
17	K	001.02	182301122	Rozproštění omnice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vstupy do 150 mm (rozproštění a urovňování omnice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vstupy přes 100 do 150 mm) "Odhumšování svahů vhodnou zeminou z výkopku" 998	m2	998,00	48,50	48 403,00 Kč
				<b>Zahádkění</b>				<b>370 104,00 Kč</b>
18	K	001.02	211571111	Výplň odvodňovacích žeběr nebo tratvodů štetkoviskem třídním (výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeběr nebo tratvodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štetkoviskem třídním)	m3	93,69	417,90	39 153,00 Kč
19	K	001.02	213111121	Stabilizace základové spáry zřízení vstupu z geomítě tuhé (stabilizace základové spáry zřízení vstupu z geomítě tuhé)	m2	2654,86	25,80	68 495,00 Kč
20	M	001.02	693210220	geomítě tuhé z polyetylenu jednoosé E GRID 65 R (geomítě, geonetrace, geobulky geomítě tuhé z polyetylenu E GRID - stabilizace podkladních vrstev jednoosé E GRID 65 R) 2654,86 + 1,15 Přepočtené koeficientem množství	m2	3053,09	50,40	153 876,00 Kč
21	K	001.02	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtrační tkaná z PP podléhá pevnost v tahu do 80 kN/m (Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtrační polypropylen, podléhá pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m)	m2	2654,86	40,70	108 053,00 Kč
22	K	001.02	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných spýpkých (tl) do 0,8 (zhutnění podloží pod násyp z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % P5 s nesoudržných spýpkých relativní ulehlostí (tl) do 0,8)	m2	107,48	4,90	527,00 Kč
				<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>68 147,00 Kč</b>
23	K	001.02	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého vodostavbného pod dlažbu tl do 150 mm (podkladní vrstva z betonu prostého vodostavbného pod dlažbu tl. přes 100 do 150 mm) (Převedení povrch. vod (brodí) v km 0,295-0,305" 40)	m2	40,00	460,00	18 400,00 Kč
24	K	001.02	452218142	Zajišťovací prah z upraveného lomového kamene na cementovou maltu (Zajišťovací prah z upraveného lomového kamene na drě a ve svahu melioračních kanálů, s parketou nebo barek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu) ("Zajištění kam. dlažby" 28 0,4*0,6)	m3	6,72	2760,00	18 547,00 Kč
25	K	001.02	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace (Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm)	m2	40,00	780,00	31 200,00 Kč
				<b>Komunikační pozemní</b>				<b>1 467 465,00 Kč</b>
26	K	001.02	564651111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm (Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm) Poznamka k poloze: stabilizaci úprava plátn. - 1. vrstva (sjezd) 122 + 1956,60 Součet: 2078,020)	m2	2078,02	112,50	233 777,00 Kč
27	K	001.02	564731111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm (Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm) Poznamka k poloze: stabilizaci úprava plátn. - 2. vrstva (sjezd) 122 + 1956,60 Součet: 2078,020)	m2	2078,02	76,50	158 969,00 Kč
28	K	001.02	564811111	Podklad ze štetkovité šD tl 50 mm (Podklad ze štetkovité šD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm) Poznamka k poloze: příp. stabilizaci vrstva plátn. - horn. prosivka (KSC I), po zhutnění tl. 100 mm) (1824,89 + sjezd - Součet: 1946,89)	m2	2078,02	26,20	54 444,00 Kč
29	K	001.02	564861111	Podklad ze štetkovité šD tl 200 mm (Podklad ze štetkovité šD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm) (1956,02+sjezd)	m2	2078,02	118,60	246 453,00 Kč
30	K	001.02	567122111	Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 3/4 (KSC I), po zhutnění tl. 100 mm (Podklad ze směsí stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 3/4)	m2	1946,89	127,50	248 228,00 Kč
31	K	001.02	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 150 mm (Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 150 mm) (2*0,25*4*0,2*0,5*135,6)	m2	350,60	124,80	43 755,00 Kč
32	K	001.02	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním (zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním)	m3	141,08	189,00	26 664,00 Kč
33	K	001.02	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. 1, po zhutnění tl. 40 mm) (1763,68+sjezd)	m2	1885,68	218,00	411 078,00 Kč
34	K	001.02	919748111	Provedení posítky cementobetonového krytu ochrannou emulzí (provedení posítky, popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí)	m2	1946,89	4,60	8 956,00 Kč
35	M	001.02	246112030	Fermež ddiminční, impregnace na beton 01010, bal. 15 kg (Luky olejové a fermeže nepoužítel. fermež ddiminční, impregnace na beton 01010 bal. 15 kg) Poznamka k poloze: Výdatnost: 8 až 10 m2/kg na jeden nářet podle typu podkladu, snižuje pronikání vlhkosti do podkladu a jeho rozrusování vlivem nízkých teplot v zimním období. (1946,89*0,1)	kg	194,69	180,50	35 141,00 Kč
				<b>Trubní vedení</b>				<b>34 685,00 Kč</b>
36	K	001.02	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm (Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm)	m	585,60	6,70	3 924,00 Kč
37	K	001.02	895611111	Drenážní vývst z betonových trub VT (Drenážní vývst z betonových trub VT)	kus	4,00	959,00	3 836,00 Kč
38	K	001.02	899661311	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm (zřízení filtračního obalu drenážních trubek ze skelné tkaniny, slámených rohůž apod. proti zarůstání kořeny, zanedbn zemními částicemi nebo pískem DN do 130)	m	585,60	9,80	5 739,00 Kč
39	M	001.02	286112230	trubka drenážní flexibilní Pipejife D 100 mm (Trubky z polyvinylchloridu trubky drenážní drenážní systém Pipejife trubka flexibilní D 100 mm) (585,6*1,05 přepočtené koeficientem množství)	m	614,88	19,00	11 683,00 Kč
40	M	001.02	631282820	Klanina skelná 350 g/m2 š 100 cm (Klaniny skelné pro stavebnictví skelná klanina 350 g/m2 š 100 cm) (2*0,4*2*0,3*585,6) (352,16*1,05 Přepočtené koeficientem množství)	m2	369,77	25,70	9 503,00 Kč
				<b>Přesun hmot</b>				<b>7 598,00 Kč</b>
41	K	001.02	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným (Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenná, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu)	t	160,29	47,40	7 598,00 Kč
				<b>Celkem objekt SO1 polní cesta VC1</b>				<b>2 579 270,00 Kč</b>







66	K	001.03	564651111	Podklad z kamenná hrubého drenážního vel. 63-125 mm tl 150 mm (Podklad z kamenná hrubého drenážního vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhrutněním, po zhrutnění tl. 150 mm) (slezeč 71,500+675,000 součet 746,500)	m2	746,50	112,50	83 981,00 Kč
67	K	001.03	564752113	Podklad z vibrovaného štetku VŠ tl 170 mm (Podklad nebo kryč z vibrovaného štetku VŠ s rozprostřením, vlněním a zhrutněním, po zhrutnění tl. 170 mm) (664,32+slezeč)	m2	715,82	147,10	105 297,00 Kč
68	K	001.03	564811111	Podklad ze štetkové šD tl 50 mm (Podklad ze štetkové šD s rozprostřením a zhrutněním, po zhrutnění tl. 50 mm) (675+slezeč)	m2	746,50	26,20	19 558,00 Kč
69	K	001.03	564861111	Podklad ze štetkové šD tl 200 mm (Podklad ze štetkové šD s rozprostřením a zhrutněním, po zhrutnění tl. 200 mm) (675+slezeč)	m2	562,41	222,00	124 855,00 Kč
70	K	001.03	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní (ACP 16 (obalované kamenné OKS) tl 50 mm š plus 3 m (Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenné střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhrutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhrutnění tl. 50 mm) (490,91+slezeč)	m2	153,41	124,80	19 146,00 Kč
71	K	001.03	569751111	Zpevnění krajnic kamenným dreny tl 150 mm (Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhrutněním, po zhrutnění kamenným dreny tl. 150 mm) (0,5*153,41*2)	m3	68,73	218,00	14 983,00 Kč
72	K	001.03	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhrutněním (Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhrutněním) (0,448*153,41)	m2	715,82	11,70	8 375,00 Kč
73	K	001.03	573111111	Postřik živými injiřtraci s pospem z asfaltu možství 0,60 kg/m2 (Postřik živými injiřtraci z asfaltu silničního s pospem kamenným, v možství od 0,50 do 0,70 kg/m2)	m2	562,41	8,07	4 539,00 Kč
74	K	001.03	573211111	Postřik živými spojovací z asfaltu v možství do 0,70 kg/m2 (Postřik živými spojovací bez pospu kamenným z asfaltu silničního, v možství od 0,50 do 0,70 kg/m2)	m3	68,73	189,00	12 990,00 Kč
75	K	001.03	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhrutněním (Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhrutněním) (0,448*153,41)	m2	531,73	218,00	115 917,00 Kč
76	K	001.03	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhrutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 1, po zhrutnění tl. 40 mm) (460,23+slezeč)	m	153,41	6,70	1 028,00 Kč
77	K	001.03	871228111	Trubní vedení	m	153,41	9,80	1 503,00 Kč
78	K	001.03	899661311	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm (Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rvy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm)	m	161,08	19,00	3 061,00 Kč
79	M	001.03	286112220	Zřízení filtracího obalu drenážních trubek DN do 130 mm (Zřízení filtracího obalu drenážních trubek ze skelné tkaniny, slámených rohoží apod. proti zarůstání kořeny, zanášení zemními částicemi nebo pískem DN do 130) (153,41)	m2	112,11	25,70	2 881,00 Kč
80	M	001.03	631282820	Trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm (Trubky z polyvinylchloridu trubky drenážní drenážní systém PipeLife trubky flexibilní D 100 mm)	kus	2,00	246,00	492,00 Kč
81	K	001.03	912291111	Doplnění konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	kus	1,00	1012,00	1 012,00 Kč
82	K	001.03	914001111	Osaz sloupků, montáž svýřších dopr. značek (Osazení směrových kůlu z plastických hmot) (Poznačka k položení: - výkopu jam pro sloupky s odhazem výkopu na vzdálenost do 3 m, - včetně: - osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upraviteladel včetně montáže; - výkopu jam pro sloupky s odhazem výkopu na vzdálenost do 3 m, - zabetonování sloupků nebo vysokými otvory ve zdělu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou.)	kus	2,00	1480,00	2 960,00 Kč
83	K	001.03	40444988,AR	Značka uprav přednost P4 900 fólie Z, HIG 10letá (Značka uprav přednost P4 900 fólie Z, HIG 10letá)	t	50,01	47,40	2 370,00 Kč
84	K	001.03	56288950R	Silniční směrový sloupek "W" 1200 mm barevný, s retroreflexní fólií (Silniční směrový sloupek "W" 1200 mm barevný, s retroreflexní fólií)	kus			35 433,00 Kč
85	K	001.03	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamenná, monolitickým betonovým nebo živým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu)	kus	2,00	165,00	330,00 Kč
86	M	001.03	562889500	Ostatní konstrukce a práce, bourání	kus	1,00	1091,20	1 091,00 Kč
87	M	001.03	404440140	sloupek silniční s retroreflexní fólií směrový 1200 mm (Součástí tvrdě z plastu pro výrobu sportův ostatní sloupky silniční s retroreflexní fólií směrový silniční "W" 1200 mm)	kus	2,00	132,00	264,00 Kč
88	K	001.03	912211111	znčka dopravní svýřší reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 900 mm (Výrobky a tabule orientací pro nděžit a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svýřší reflexní AL, plech Al NK 3M povrchovou úprava reflexní fólií tl. 1, trojhlávkové značky AL - A30, P1, P4 rozměr 900 mm Al-3M reflexní tl.1, rozměry k montáži smýřového sloupku silničního) (Montáž smýřového sloupku plastového s odrazkou prostým uložení bez betonového základu silničního)	kus	1,00	264,00	264,00 Kč
89	K	001.03	914111111	Montáž svýřší dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu (Montáž svýřší dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu)	m2	822,70	40,70	33 484,00 Kč
90	K	001.03	919726203	Geotextilie pro vztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m (Geotextilie tkaná pro vztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m)				1 002 140,00 Kč
			Kd 01.03	Celkem objekt SO2 polní cesta DC 17				1 518 297,00 Kč
				Zemní práce				294 562,00 Kč































179	K	003.07	321352010	<b>Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění</b> (bednění konstrukcí: 1. betonu prostého nebo železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezdí a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, operčních štěrů, šachtic a ostatních konstrukcí odstřežení ploch rovinných) (Poznamánka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro: a) bednění prováděné v prostoru stávajících zařízení nebo nezapečených, b) bednění ploch vodotonných, svýších nebo skloněných, c) bednění v prostoru bez výztuže nebo s výztuží jakéhokoli hustoty, d) bednění prováděné řázkovou řířnou, řázkovým bedněním, přebírkováním bedněním apod., kromě betonového přebírkovaného bednění. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění pohybových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně; b) bednění konstrukcí spirál a sávek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 325 35-6111 až 6940. Obednění a odběrných spirál a sávek, c) bednění základových pásů, tyto práce lze ocenit cenami 27_35 katalogu 801-1. 3. V cenách jsou započteny i náklady na a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivé do 1 m <sup>3</sup> , b) bednění jednotlivé do 1 m <sup>3</sup> , b) bednění cenami katalogu 800-3. Lešení. 5. Plocha se stanoví v m <sup>2</sup> betonových a železobetonových konstrukcí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na podříznuté plochy obehňované konstrukce se nebetonem v ústupu otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu rovinné plochy obehňované konstrukce. 6. Při výpočtu rovinné plochy obehňované konstrukce se nebetonem v ústupu otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivé do 1 m <sup>3</sup> ("Vokový objekt": (1,74+2,2+1,5)*1,85+(1,3+1,4+1,5)*1,45)	m <sup>2</sup>	15,65	208,00	3 255,00 Kč
180	K	003.07	321366111	<b>Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb - oceňování</b> (Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezdí a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, operčních štěrů, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruhy průměru do 12 mm, z oceli 10 S05 (R) nebo B5 500) (Poznamánka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro: a) výztuž prováděnou v obehňovaných prostorech, b) výztuž koster oblaných sítí, požární koster, hustým pletením se oceňuje individuálně, c) výztuž z armosítě. 2. V cenách jsou započteny i náklady na bodové svařování nahrazující vázání drátem. 3. V cenách nejsou započteny náklady na provedení nosných svař. a na provedení svař. přehrádek tahové napětí při přípravě a montáži výztuže z vyztužených koster. Tyto se oceňují cenami souboru cen 320 36-0. Svařování nosné spoje. 4. Množství jednotek se stanoví v t hmotnosti výztuže bez prostřívů. (131_7+25_17)/1000	t	0,06	34100,00	1 944,00 Kč
181	K	003.07	894608211	<b>Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Karf (výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Karf) (6a; 3Z/1000)</b>	t	0,16	25300,00	4 149,00 Kč
182	K	003.07	451575111	<b>Vodotonné konstrukce</b> Podkladní vrstva tl. do 250 mm ze štěrkopísku (podkladní vrstva tl. do 250 mm s dodáním hmot, s jejich rozprostřením a zhutněním a s urovněním horní plochy ze štěrkopísku) (0_12,6+8_2)	m <sup>3</sup>	2,13	515,50	1 099,00 Kč
183	K	003.07	451315114	<b>Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl. do 100 mm</b> (podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15) (Poznamánka k souboru cen: 1. Cenu lze použít pro podkladní vrstvy z prostého betonu pod základové konstrukce. 2. Příplatek řeší náklady na vícepráce při ruční ukládce pro sklon podkladní vrstvy ve svař. (skluzu v opeři). 3. V cenách jsou započteny náklady na vložení betonů, rozhrnutí a připravení hruštné betonové požadované konzistence, uložení horního povrchu podkladní vrstvy, osvětlení a ochranu čerstvé uložené beton. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zhutnění podloží pod podkladní vrstvy a vyčištění základové spáry, tyto se oceňují cenami katalogu 800-2. Základní a základní podkladní, b) podkladní vrstva ze štěrku hruštného v plošného založení, tyto se oceňují soubohem cen 451 57-78. Podkladní a výplňová vrstva z kamenná, c) zhutnění bednění vrací šablony pilot nebo odbovná hlavy pilot ze železobetonu v základu založeného na pilotách. ("Vokový objekt": 2,5*1,8)/("vrtání šachty": 1,772)	m <sup>2</sup>	8,04	270,00	2 171,00 Kč
				<b>Trubní vedení</b> Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 500 (Montáž kanalizačního potrubí z plastu z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 500) (Poznamánka k souboru cen: 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrotoplek a štenicích kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí, tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Zřetně lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výš 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výš 3,5 (12+8,2)	t	29,52	334,80	9 883,00 Kč
184	K	003.07	871420410	<b>Štěrkopísk (Světlo) (proke 0-32) (0) (Kamenné přírodní řízené pro stavební účely: PTK (dřobné), hrubé, štěrkopísk) štěrkopísk S5N 72 1511-2 (proke 0-32 pískovna Světlo)</b>	m	16,40	130,00	2 132,00 Kč
185	M	003.07	583373450	<b>poklop štachový D1 /betonová výplň- litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním (přefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop štachový D1 /betonová výplň- litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním)</b>	kus	2,00	2562,00	5 124,00 Kč
186	M	003.07	592246610	<b>trubka kanalizační žebrovane ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 500mm, dl. 5m (trubky z polypropylenu a kombinované potrubí kanalizační žebrovane PP trubky kanalizační žebrovane ULTRA RIB 2 DIN (PP) DIN 16961, včetně štenicích kroužků vnější vnitřní průměr 580/500 mm, dl. 5 m)</b>	kus	4,00	15768,00	63 072,00 Kč
187	M	003.07	286147380	<b>konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100K62,5x58 cm (přefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní pro odpadní kandy a potrubí uložené v zemi konus šachetní (sítu stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS - 100 x 62,5 x 58)</b>	kus	2,00	1127,00	2 254,00 Kč
188	M	003.07	592243120	<b>skruží betonová šachetní TBS-Q.1 100/75 D100K25x12 cm (přefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kandy a potrubí uložené v zemi skruží šachetní TBS-Q.1 100/75 D 100 x 25 x 12)</b>	kus	2,00	273,00	546,00 Kč
189	M	003.07	592243050	<b>okraj betonový šachetní TBS-Q.1 100/60 V max. 40) (Dno šachetní přílné TBS-Q.1 100/60 V max. 40)</b>	kus	2,00	6371,00	12 742,00 Kč
190	M	003.07	592243666	<b>Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovinných (Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovinných) (Poznamánka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových dílců, dílce se oceňují ve specifikaci) (6+10,1)</b>	kus	6,06	2695,00	16 332,00 Kč
191	K	003.07	894401211	<b>Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg (Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtech tunelové stáky hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 kg) (Poznamánka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů s rámem; poklopy s rámem se oceňují ve specifikaci) (Poznamánka k položce: Včetně rámu.)</b>	kus	2,00	350,00	700,00 Kč
192	K	003.07	899391112	<b>Obsypání potrubí strojné spaninou bez prohození, uloženu do 3 m (Obsypání potrubí strojné spaninou z vlnitých hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem přípravěním podtl. výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození spaniny) (Poznamánka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnitřního průměru potrubí příp. 1 s obsahem a projektovanou tloušťkou obsypu nad, přípačné i pod potrubím. Pro odeřtání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložení i s jejich obklaty a podklaty (tento objem se nazývá objemem hornin vrtičské konstrukci). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou započteny náklady na nakupovanou spaninu. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození spaniny. Tyto náklady se oceňují položkou 175.11-1109 Příplatek za prohození spaniny.) (2*8,2)</b>	m <sup>3</sup>	16,40	127,40	2 089,00 Kč
193	K	003.07	175151101	<b>Staveništní přesun hmot</b>				3 720,00 Kč



194	K	003.07	998276101	<b>Presun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkopp</b> (presun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m)(Poznamka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminnu, sypání, štrkopiesek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162_0-11 Vodotorné přemístění výkopů nebo sypání katalogu 800-1. Zemní práce.(Poznamka k položce: na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje jáchy)	t	45,04	82,60	3 720,00 Kč
				<b>Montáže ocelových konstrukcí</b>				1 122,00 Kč
195	K	003.07	953961113	<b>Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru</b> (Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem M 12, hloubka 110 mm)	kus	17,00	66,00	1 122,00 Kč
				<b>Konstrukce zámečnické</b>				8 256,00 Kč
196	K	003.07	767995114	<b>Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg</b> (Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg)(Poznamka k položce: žárové zinkování, včetně výroby a dodávky)	kg	95,00	86,90	8 256,00 Kč
				<b>Celkem objekt SO6 - SO01B odvedení srážkové vody - zatrubnění - financuje Obec Velký Borek</b>				344 163,00 Kč